内蒙古自治区卫生健康委关于公示2024年卫生系列专业技术人员高级职称评审拟通过人员名单的通知
各盟市卫生健康委，满洲里市、二连浩特市卫生健康委，委直属各单位，区内各医学院校，各有关医疗机构：
根据内蒙古自治区人力资源和社会保障厅、内蒙古自治区卫生健康委员会《关于印发内蒙古自治区卫生系列专业技术人员职称评审条件的通知》（内人社发〔2023〕39号）和内蒙古自治区人力资源和社会保障厅《关于做好2024年全区职称评审工作的通知》（内人社办发〔2024〕85号）要求，2024年内蒙古自治区卫生系列专业技术人员高级职称评审工作已完成，现将评审拟通过人员予以公示。
公示期间，如对评审拟通过人员有疑问，可通过来电、来函、来访等方式反映问题。反映问题要求真实有据，同时应附书面材料、真实姓名、联系电话，以便做好调查核实和反馈工作。对评审未通过人员，如有疑问，可按照申报时的程序向当地旗县和盟市卫生健康委人事部门反映，由盟市卫生健康委人事部门在公示结束一周内汇总本地相关情况集中报至自治区卫生健康医学教育考试中心，内蒙古自治区卫生系列高级职称评审委员会办公室统一对各盟市汇总情况进行答复。公示人员信息如有错误，请在公示结束一周内及时联系予以修正。
公示时间：2024年12月27日—2025年1月3日（5个工作日）。
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新华大街63号院8号楼512室（邮编：010055）
联系电话：0471—4951981、6924898
 
附件：2024年卫生系列专业技术人员高级职称评审拟通过人员名单
 
2024年12月26日
[bookmark: _GoBack]